REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. /5 prot. Shkodér, mé (79 /0/1.2020

VENDIM

N 3/ dawl8 1 afn02o

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t¢ datés 03.08.2020, bazuar né Ligjin
nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor n& institucionet e arsimit t& lart€ né
Republikén e Shqipéris€¢, né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
drejtuese dhe Senatin Akademik né€ USH”, neni 6, pika 2, germa h, neni 35; né& Statutin e
Universitetit t&¢ Shkodrés “Luigj Gurakuqi” dhe n€ Urdhrin nr. 175, e Ministris€ s€ Arsimit,
Sportit dhe Rinisg, daté 30.06.2020 pér “Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& lartg”,

VENDOSI:

1. Shpalljen e fituesve pér anétaré t& Senatit Akademik pérfagésues t& studentéve té
Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi’:

1. Enriko Daka
2. Sabina Dushaj

2. Bashkéngjitur tabela pérfundimtare e rezultateve t€ zgjedhjeve pér anétaré t& Senatit
Akademik t& USH-sg.

Sekretare
Eugena Bisha %

Kryetar

IngritWirana __4~

Arian Gjura &
Marsel Nilaj

i

Fatjon Nurja”_ ==—°" %
Sebastjan Mjekaj J@ Megan Krahi] &
AT '




N :\ 1% Pér anétaré senati studenté
Nr Emer mbiemer FD FE | FGJH | FSHE | FSHN | FSHS Total
H

1 Aurora Gjolaj 20 7 16 32 12 2 89
2 Emanuel Lumci 73 3 13 15 21 0 125
3 Enriko Daka 4 30 30 47 190 0 301
- Ersi Ograjaj 3 86 6 11 16 0 122
5 Hysen Aleti 5 35 9 6 17 0 72
6 Jasmina Ymeraj |9 16 16 31 23 0 95
7 Kamber Daija 735 4 10 7 23 1 120
8 Sabina Dushaj 11 14 41 69 201 2 338
9 Xhulia Zadrima 2 11 15 12 14 1 55
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